

**Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 34 59 38 84

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

Torben B. Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Brun Petersen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

CVR-nr.: 34 59 38 84  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Torben B. Petersen

**Revision** LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af undervisning indenfor revisionsbranchen samt udøve revision og rådgivning gennem ejerskab af kapitalandele i en revisionsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277.898 mod 279.486 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.426 mod 258.702 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.898</b>	<b>279.486</b>
Administrationsomkostninger	-42.308	-42.628
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.590</b>	<b>236.858</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	93.732	98.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.462	-34.878
Finansiering netto	70.270	69.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.860</b>	<b>306.706</b>
3 Skat af årets resultat	-49.434	-48.004
<b>Årets resultat</b>	<b>256.426</b>	<b>258.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	86.900	71.700
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	114.226	187.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.426</b>	<b>258.702</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	32.900

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.235.602	1.235.602
Andre tilgodehavender	135.200	135.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.802</u>	<u>1.370.802</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.370.802</u></b>	<b><u>1.370.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	286
Andre tilgodehavender	2.704	700
Tilgodehavender i alt	<u>102.704</u>	<u>100.986</u>
Likvide beholdninger	303.621	204.255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>406.325</u></b>	<b><u>305.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.777.127</u></b>	<b><u>1.676.043</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.211.106	1.096.879
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.346.406</b>	<b>1.176.879</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	22.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	135.700	271.400
Selskabsskat	39.434	62.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.134	333.404
Kortfristet del af langfristet gæld	135.700	135.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.688	1.000
Selskabsskat	55.516	0
Anden gæld	26.683	7.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.587	143.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.721</b>	<b>477.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.777.127</b>	<b>1.676.043</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.462</u>	<u>34.878</u>
	<b><u>23.462</u></b>	<b><u>34.878</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.434	70.004
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-22.000</u>
	<b><u>49.434</u></b>	<b><u>48.004</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.235.602	1.235.602
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>1.235.602</u></b>	<b><u>1.235.602</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>1.235.602</u></b>	<b><u>1.235.602</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.096.880	909.877
Årets overførte overskud eller underskud	114.226	187.002
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	86.900	71.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-86.900</u>	<u>-71.700</u>
	<b><u>1.211.106</u></b>	<b><u>1.096.879</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionselskabs gæld til pengeinstitutter. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter det ydede ansvarlige lån, der pr. 30/9 2019 udgør 135 t.kr. Pr. 30/9 2019 udgør gælden til pengeinstitutterne 918 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben B. Petersen

---

Som Direktør  
RID: 1295939049169  
Dato for underskrift: 28-02-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Gøtttsche 33167288

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1294124063768  
Dato for underskrift: 28-02-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Dirigent  
RID: 1295939049169  
Dato for underskrift: 28-02-2020  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6e2517dffMHQn50459617